
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C 

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
 Krajskému soudu v Ústí nad Labem- pobočka 

v Liberci 
 prostřednictvím  
 Okresního soudu v Liberci 
 U Soudu 540/3 
 460 72  Liberec 

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

     CJ MML 213534/15 JUDr. Krejsová/485243214 26.11.2015 

 

 

 

 

ke sp.zn. 3 T 32/2011 

      

          
 

Věc: odvolání poškozeného proti rozsudku Okresního soudu v Liberci čj. 3 T 32/2011-

2616 ze dne 16.10.2015 

 
 

 

Dne 20.11.2015 byl poškozenému statutárnímu městu Liberec doručen rozsudek 

Okresního soudu v Liberci čj. 3 T 32/2011-2616 ze dne 16.10.2015, kterým bylo rozhodnuto, 

že jmenovaní obžalovaní jsou vinni tím, že spáchali trestný čin porušování povinnosti při 

správě cizího majetku podle § 255a odst. 1, 2 písm. a) zákona č. 140/1961 Sb., trestní zákon. 

Podle § 229 odst. 1 trestního řádu bylo statutární město Liberec odkázáno se svým nárokem 

na náhradu škody na řízení ve věcech občanskoprávních.  

  

Dle poučení může poškozený, který uplatnil nárok na náhradu škody, napadnout 

rozsudek odvoláním pro nesprávnost výroku o náhradě škody. Poškozený uplatnil svůj nárok 

na náhradu škody podáními ze dne 20.4.2015 a dne 13.10.2015. Předtím bylo v řízení 

zastoupeno opatrovníkem – Libereckým krajem. 

 

Proti tomuto rozsudku čj. 3 T 32/2011-2616 ze dne 16.10.2015 podává poškozený 

odvolání proti výroku o náhradě škody. 

 
Výrok o náhradě škody je nepřezkoumatelný. Soud řádně neodůvodnil, proč považuje 

nárok za promlčený. Není uveden počátek běhu lhůty, ani právní předpis, podle kterého je běh 

lhůty posuzován.  

Poškozený má za to, že svůj nárok uplatnil včas a řádně a navrhuje, aby závěr o 

promlčení nároku byl přezkoumán a přehodnocen, a aby soudem bylo uloženo obžalovaným 

uhradit škodu ve výši 2.513.225,- Kč společně a nerozdílně do 3 dnů od právní moci 

rozsudku. 

 

 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

 

Statutární město Liberec, 

  zastoupené primátorem města 

Tiborem Batthyánym 

 

Dle pověření  

JUDr. Jana Krejsová 

 


		2015-11-26T10:12:58+0100




